
Webinary:  „Wprowadzenie  do
digitalizacji  dziedzictwa
kulturowego”

Muzeum  im.  Władysława  Orkana  w  Rabce-Zdroju  zaprasza  do
wzięcia udziału w naszych webinariach, które będą dotyczyły
digitalizacji rzeźby ludowej z kolekcji Muzeum, realizowanej w
ramach  projektu:  Digitalizacja  i  udostępnienie  zbiorów
kolekcji  dawnej  sztuki  ludowej  ze  zbiorów  Muzeum  im.
Władysława  Orkana  w  Rabce-Zdroju.

Webinaria to doskonała okazja by podzielić się doświadczeniami
związanym z realizacją projektu digitalizacji zbiorów, pokazać
potencjał  tego  narzędzia  zaprezentować  efekty  realizacji
odwzorowań  cyfrowych.  Zapraszamy  do  zapoznania  się  z
praktyczną  stroną  projektów  digitalizacyjnych.

Webinaria  „Wprowadzenie  do  digitalizacji  dziedzictwa
kulturowego”  jest  przeznaczone  dla  osób  zainteresowanych
podstawowymi  zagadnieniami  z  zakresu  digitalizacji,  jak  i
ochrony  dziedzictwa  kulturowego.  Uczestnicy  będą  mogli
uzupełnić wiedzę w zakresie cyfrowego odwzorowywania rzeźb i
zarządzania danymi cyfrowymi. Przybliżone zostaną podstawowe
pojęcia  związane  z  digitalizowaniem  obiektów  kulturowych,
zaprezentowane  zostaną  korzyści  płynące  z  cyfrowego
odwzorowywania obiektów, oraz rola digitalizacji w ochronie
dziedzictwa.

Webinar  18.12.2025  r.  godz.10.00:  Digitalizacja  2D1.
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kolekcji dawnej sztuki ludowej ze zbiorów Muzeum im.
Władysława Orkana w Rabce-Zdroju
Webinar  30.12.2025  r.  godz.  14.00  Digitalizacja  3D2.
kolekcji dawnej sztuki ludowej ze zbiorów Muzeum im.
Władysława Orkana w Rabce-Zdroju

www.zbiory.muzeum-orkana.pl

https://muzea.malopolska.pl/pl/muzeum/38838

Zgłoszenie chęci wzięcia udziału w webinarach można dokonać
mailowo pod adresem biuro@muzeum-orkana.pl

Webinary  realizowane  będą  w  ramach  projektu  realizowanego
przez  Muzeum  im.  Władysława  Orkana  w  Rabce-Zdroju  pt.
„Digitalizacja i udostępnienie zbiorów kolekcji dawnej sztuki
ludowej  ze  zbiorów  Muzeum  im.  Władysława  Orkana  w  Rabce-
Zdroju”  dofinansowanego  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  –  pochodzących  z  Funduszu  Promocji
Kultury.

Partnerzy  Projektu:  Wydział  Interdyscyplinarny  Uniwersytetu
SWPS w Krakowie i Małopolski Instytut Kultury w Krakowie
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